

PROTOKÓŁ NR 37/2022

posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych odbytego w dniu 11 kwietnia 2022 r. o godz. 13.00 w sali konferencyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipnie.

/ obecni na posiedzeniu - zgodnie z załączoną listą obecności /

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji, Radna Katarzyna Stachowiak, która otworzywszy posiedzenie, zaproponowała następujący porządek posiedzenia:

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XLVII Sesję Rady Gminy Lipno.
2. Sprawy bieżące.

Innych tematów nie zgłoszono.

Ad 1/ Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XLVII Sesję Rady Gminy Lipno.

Przewodnicząca Komisji udzieliła głosu uczestniczącym w tej części posiedzenia Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Izabeli Adamczak oraz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie, Elżbiecie Gazda-Zielony.

Pani Przewodnicząca GKRPA szczegółowo omówiła projekt uchwały **w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023, druk nr 370**. Poprosiła o uwzględnienie informacji uzupełniającej tabelę nr 11 w punkcie 9 dotyczącym diagnozy sytuacji lokalnej w zakresie problemów związanych z używaniem alkoholu przez mieszkańców Gminy Lipno, przedłożonej w piśmie z dnia 11.04.br. nr GOPS.061.5.2022. Podczas omawiania projektu Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023, Pani Przewodnicząca GKRPA na bieżąco odpowiadała na pytania Radnych, np. o efekty pracy Komisji, o finansowanie profilaktyki i inne.

Żadnych uwag do omówionego Programu nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023, druk nr 370 wraz z uzupełnieniem w pkt 9 Programu.

Komisja w pełnym składzie osobowym, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

Następnie Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie, Elżbieta Gazda – Zielony, szczegółowo omówiła projekt uchwały **w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Gminie Lipno za 2021 rok, druk nr 369**. W trakcie jego omawiania, Pani Kierownik na bieżąco odpowiadała na zapytania Radnych, w tym dotyczące aktualnej sytuacji związanej z uchodźcami z Ukrainy.

Do omówionego projektu uchwały, żadnych uwag ani wniosków nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Gminie Lipno za 2021 rok, druk nr 369.

Komisja w pełnym składzie osobowym, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

Ad 2/ Sprawy bieżące.

Komisja zapoznała się z pisemnymi informacjami Dyrektorów Zespołów Szkolno-Przedszkolnych z terenu Gminy Lipno o aktualnej sytuacji w szkole, w tym o przyjęciach dzieci z Ukrainy.

/ kopie pism w załączeniu/

Innych spraw nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu realizacji tematów posiedzenia, podziękowała wszystkim za przybycie i udział oraz zakończyła posiedzenie.

Przewodnicząca
Komisji Oświaty i Spraw Społecznych

Katarzyna Stachowiak

Protokolowała

INSPEKTOR

biegańska
Irena Biegańska